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Questions and Answers 

FINANCIAL PROJECT NO.: 448209-1-52-01 
DISTRICT CONTRACT NO.: F1A03 – Drainage Correction Heartlands Operations - Arcadia 
DESOTO COUNTY 

The following questions were asked during the Pre-bid Meeting, held August 30, 2022 and were not 
answered at that time. 

Question 1:  Who does the locates? 

Answer:  The contractor will be responsible for providing or hiring a vendor to provide the locates.  

Question 2: Who will be responsible for the HVAC line sets I the way of the project? 

Answer:  The contractor will be responsible for any equipment in the way of the project (such as HVAC units 

and lines). 


